Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 1ª Região

CREFITO-1

SEDE: Rua Henrique Dias, 303 -  Boa Vista -   Recife/PE - CEP: 50070-140

Fone: (81) 3081-5000 -  Fax: (81) 3081-5030 - site: www.crefito1.org.br, e-mail: crefito1@crefito1.org.br

Expediente das 08:00 às 17:30 horas, de segunda a sexta-feira.

AVISO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE PARA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO 2024 – CREFITO 1ª REGIÃO

O Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional – CREFITO1, com sede Rua Henrique

Dias, 303, Boa Vista, Recife/PE - CEP: 50070-140 - Fone: (81) 3081-5000 - site:

www.crefito1.org.br, através do Agente de Contratação designado pela Portaria nº 117, de 24 de maio

de 2024, do Presidente do CREFITO1, na forma que dispõe a Lei Federal n° 14.133/21, torna público,

para conhecimento dos interessados, que se acha aberto o prazo para recebimento de propostas de

preços e da documentação técnica de instituições que se enquadrem no art. 75, XV da Lei nº

14.133/2021, para prestação de serviços técnicos especializados de organização, planejamento,

operacionalização e execução de concurso público, visando o provimento de empregos públicos de

nível médio e superior para o quadro permanente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia

Ocupacional da 1ª Região – CREFITO-1, conforme as condições, especificações, quantidades e

exigências contidas no Termo de Referência, que se encontra disponível no site: www.crefito1.org.br.

Os interessados deverão apresentar as propostas dentro dos prazos a seguir especificados: Data

início para recebimento das propostas: 23 de agosto de 2024. Data final para recebimento das

propostas: 05 de setembro de 2024. As propostas poderão ser apresentadas presencialmente, na

sede do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional, localizada na Rua Henrique

Dias, 303, Boa Vista, Recife/PE - CEP: 50070-140, em dias úteis das 9h às 17h, em dois envelopes

lacrados (um contendo a proposta de preços e outro a documentação necessária à apuração da

nota técnica), ou através do seguinte endereço eletrônico: licitacao@crefito1.org.br, através de

dois arquivos únicos (um contendo a proposta de preços e outro a documentação necessária à

apuração da nota técnica). A sessão pública para abertura das propostas ocorrerá no dia 06 de

setembro de 2024 às 10h00 na sede do CREFITO1. Os documentos e as propostas enviadas a este

CREFITO1 pelos interessados serão mantidos em sigilo até a data da sessão pública.

Recife, 20 de agosto de 2024.

EDUARDO TRAJANO DE OLIVEIRA JÚNIOR

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.crefito1.org.br/
mailto:crefito1@crefito1.org.br
http://www.crefito1.org.br/

		2024-08-20T10:20:38-0300